CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ – MG
[image: Edital.jpg]CNPJ – 03.857.824/0001-70
Av. Primeiro de Janeiro, 88 – Centro – CEP 35.544-000
Tel. (37) 3234-1142 – (37) 3234-1123 |E-Mail:  camarasgpara@gmail.com

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021
A Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará –MG com sede na rua Primeiro de Janeiro, nº 88, Centro, nesta Cidade, inscrita no CNPJ sob o nº 03.857.824/0001-70 , neste ato representada pela agente de contratação, designado pela Portaria  12/2023, torna público que tem interesse em Contratação de instituição especializada, para prestação de serviços de aplicação (planejamento, organização, realização, correção, processamento de dados e apresentação do resultado final), para provimento de vaga existente do Quadro de Cargos,visando o provimento de vagas em cargo de Nível Médio para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará/MG, conforme Termo de Referência.
Limite para apresentação da Proposta de Preços: 09 de Fevereiro de 2024 às 13h.
O Termo de referência da contratação encontra-se disponível no site da camarasaogoncalodopara.mg.gov.br. A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações localizado na  rua  Primeiro de Janeiro, nº 88, Centro São Gonçalo do Pará  ou pelo e-mail:camarasgpara@gmail.com
_______________________________________________________________________________________________
RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, Nº 88, CENTRO, SÃO GONÇALO DO PARÁ - MG–CEP: 35.544-000
TEL: (37) 3234-1142 EMAIL: CAMARASGPARA@GMAIL.COM

image1.jpeg
0 Goncalo

ara
281 01/01/1949